关于在我院开展自治区高速公路发展中心
2022年度党务纪检干部培训班开班公告

为深入贯彻落实新时代党的建设总要求，进一步提高中心各级单位党的建设工作质量，增强党务纪检干部履职能力，促进中心党建工作规范化、标准化，推进中心全面从严治党工作向纵深发展，推进中心各项目标任务的完成，根据中心人才队伍建设发展规划和2022年年度教育培训计划安排，将于2022年8月29日在广西交通技师学院开展《自治区高速公路发展中心2022年度党务纪检干部培训班》现将有关事项通告如下：
一、培训时间
2022年8月30日-9月2日
二、培训地点
广西交通技师学院信息中心四楼会议室（南宁市兴宁区邕武路9号）
三、培训对象
自治区高速公路发展中心党务纪检干部。
四、开班报到流程
[bookmark: _GoBack]参训学员须出示身份证核验身份信息，将“广西健康码”绿码电子版、‘通信大数据行程卡’绿码电子版、广西居民健康申报表纸质版及48小时内核酸阴性报告纸质版上交至培训班班主任处，报到签字、领取房号、在酒店前台办理入住手续，全程佩戴口罩，服从现场工作人员引导。